15-02-2024 14:12:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação já foi objeto de requerimentos anteriores, inclusive recebemos resposta da Secretaria
consignando que foi executado a solicitação no dia 21/12/2017, entretanto a sinalização já se encontra apagada,
causando transtornos e acidentes.

solicitação de repintura de sinalização de parada obrigatória no cruzamento da Rua Osmar Sales Monteiro
com a Carlos Vilela Marquez, bairro Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2018

RUA OSMAR SALES MONTEIRO, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-036, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 3625/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total